

**ACI SERVIZI ALESSANDRIA S.R.L. a socio unico**

Alessandria - C.so Cavallotti 19

CAPITALE SOCIALE € 99.450,00 Int. vers.

N. 01681780068 Reg. Imp. Alessandria

**BILANCIO AL 31/12/17**

	2017	2017	2016	2016
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
<b>ATTIVO</b>				
<b>A) CREDITI V. SOCI</b>	0	0	0	0
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>				
I. Immateriali	167	167	223	223
II. Materiali	21.257		31.988	
F.do Ammortamento	21.072	185	30.034	1.954
III. Finanziarie	0		0	
F.do svalut. immob. finanz.		0		0
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>		352		2.177
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>				
I.a Rimanenze merci e materie	24.115		20.021	
II. Crediti				
IIa. Esigibili entro l'anno successivo	552.844		560.004	
F.do Svalutazione crediti	1.190	551.654	3.482	556.522
IIb. Esigibili oltre l'eserc. successivo	0		0	
F.do Svalutazione crediti	0	0	0	0
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0		0	
IV. Disponibilità liquide	122.186	122.186	249.940	249.940
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>		<b>697.955</b>		<b>826.483</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>	4.637	4.637	6.260	6.260
<b>TOTALE ATTIVO</b>		<b>702.944</b>		<b>834.920</b>
<b>PASSIVO E NETTO</b>				

	2017	2017	2016	2016
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
I. Capitale	99.450		99.450	
II. Riserva sovrapprezzo azioni	0		0	
III. Riserva rivalutazione	0		0	
IV. Riserva legale	4.946		4.946	
V. Riserve statutarie	0		0	
VI. Altre riserve	2.423		3.628	
VII. Riserve per operazioni di copertura di flussi finanziari attesi				
VIII. Risultati a nuovo	0		0	
IX. Risultato di esercizio	7.944		-1.205	
X. Riserva negativa per azioni prop. In portaf.				
	=====	114.763	=====	106.819
<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	0	0	0	0
<b>C) TRATTAM. FINE RAPP. SUBORD.</b>	253.111	253.111	233.740	233.740
<b>D) DEBITI</b>				
d1) Esigibili entro l'esercizio. succ.	303.835		443.143	
d2) Esigibili oltre l'esercizio. succ.	31.235		51.218	
	=====	335.070	=====	494.361
<b>E) RATEI E RISCOINTI</b>	0	0	0	0
<b>TOTALE PASSIVO E NETTO</b>		<b>702.944</b>		<b>834.920</b>

#### CONTO ECONOMICO

<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>				
1) Ricavi vendite e produzioni	1.149.879		1.108.666	
2) Variazioni delle rimanenze prodotti, semilavorati, lavori in corso	0		0	
3) Incrementi immobilizzi per lavori interr	0		0	
4) Altri ricavi	6.391		13.019	
	=====		=====	
<b>TOTALE VALORE PRODUZIONE (A)</b>		<b>1.156.270</b>		<b>1.121.685</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>				
6) Materie prime, sussidiarie, merci	629.448		584.065	
6a) Immobili merce	0		0	
	-----		-----	
7) Servizi	629.448		584.065	
	81.179		84.874	
	-----		-----	
8) Godimento beni dei terzi	45.503		47.873	
	-----		-----	
9) Personale				
a) Salari e stipendi	259.551		269.920	
b) Oneri sociali	69.599		76.429	
c) Trattamento fine rapporto, quiescenza ed altri costi	24.035		23.106	
	0		0	
	-----		-----	

	2017 Parziali	2017 Totali	2016 Parziali	2016 Totali
	353.185		369.455	
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Amm.to immobilizz. materiali, immateriale e altre svalutazioni	1.825		3.224	
b) Svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante	0		0	
	1.825		3.224	
11) Variazioni materie prime e merci	- 4.095		- 1.218	
12) Accantonamento per rischi	1.190		1.045	
13) Altri accantonamenti	-		-	
14) Oneri diversi di gestione	33.720		24.955	
	=====	-1.141.955	=====	-1.114.273
<b>DIFFER. TRA VAL. E COSTI PROD.</b>		<b>14.315</b>		<b>7.412</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>				
15) Proventi da partecipazioni	0		0	
16) Altri proventi finanziari				
a) Da crediti iscritti nelle immobilizz.	0		0	
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni e nell'attivo circolante	0		0	
c) Proventi diversi	-		1	
	-		1	
17) Interessi ed altri oneri finanziari	- 2.155		- 2.528	
17bis) Utili e perdite su cambi				
	=====	-2.155	=====	-2.527
<b>TOTALE PROVENTI ED ON. FINANZ.</b>		<b>-2.155</b>		<b>-2.527</b>
<b>D) RETT. DI VALORE ATTIV. FIN.</b>				
18) Rivalutazioni				
a) Di partecipazioni	0		0	
b) Di immobilizzaz. finanziarie	0		0	
c) Di titoli dell'attivo circolante	0		0	
d) Di strumenti finanziari derivati	0		0	
	0		0	
19) Svalutazioni				
a) Di partecipazioni	0		0	
b) Di immobilizzaz. finanziarie	0		0	
c) Di titoli dell'attivo circolante	0		0	
d) Di strumenti finanziari derivati	0		0	
	0		0	
	=====	0	=====	0
<b>TOTALE RETT. DI VAL. ATTIV. FIN.</b>		<b>0</b>		<b>0</b>

	2017	2017	2016	2016
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>		<b>12.160</b>		<b>4.885</b>
20a) Imposte dell'esercizio		-4.216		-6.090
20b) Imposte differite ed anticipate				
<b>21) RISULTATO DI ESERCIZIO</b>		<u><u>7.944</u></u>		<u><u>-1.205</u></u>